
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – Pioppo/MONREALE – PA 

TEL. 0916402131 – 0916407074 

E-MAIL: paic85800d@istruzione.it 

 

 

       Anno Scolastico 2019/2020 

CIRCOLARE N° 241 

Monreale, 25/05/2020                                                                                ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

        AI DOCENTI TUTTI  

                                                                         AL D.S.G.A.

     

 

OGGETTO:  Convocazione COLLEGIO DOCENTI  Unitario on line 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE tutte le disposizioni e le direttive adottate dalle competenti Autorità al fine del contenimento e della 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

PRESO ATTO che sono vietati assembramenti e riunioni con partecipazione di un consistente numero di 

persone. 

RITENUTO pertanto, di dover adottare le opportune misure precauzionali, 

DISPONE 

La convocazione del Collegio dei Docenti per il giorno Lunedì 01/06/2020  alle ore 09:00 “in modalità a 

distanza” ossia con partecipazione on line tramite la piattaforma Microsoft Teams “Collegio docenti” per 

discutere i seguenti punti all’O.d.G: 

1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Approvazione documento di valutazione in deroga; 

3. Modalità e termini di consegna elaborato Esame di Stato: 

4. Modalità e calendario discussione elaborato; 

5. Elaborazione P.I.A. (Piano Integrazione Apprendimenti) e P.A.I. (Piano Apprendimento 

Individualizzato) D.S.A. e B.E.S.; 

6. Date scrutini finali; 

7. Candidati esterni; 

8. Comunicazioni del D.S. 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Dott. Patrizia Roccamatisi 
Pubblicato all’Albo il    25/05/2020 

 

Nr.pr. reg. albo  241 

 

file://///SERVER/pubblica/circolari/circolari%202010-2011/paic85800d@istruzione.it

		2020-05-25T11:26:00+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




